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2022-2023 Bahar Dönemi Değerlendirme Raporu 

21.07.2023 tarihinde tanıtımlarda görevli akademisyenler hariç tüm anabilim dalları 

öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerinin katılımı ile akademik kurul toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda dönem sonu değerlendirmesi ile ilgili görüşler paylaşılmıştır. 

Anabilim dallarının her biri akademik kurul toplantısında derslerine ait ölçme-değerlendirme 

sonuçlarını paylaşmış olup, ortalamanın altında kalan sınavlar için çözüm amaçlı fikirlerini 

sunmuştur.  

 Genel olarak derslerin öğrenim çıktıları % başarısının %50’nin üzerinde olduğu tespit 

edilmiştir. 

 Sınavlarda not ortalamasının yüksek olması sınavların online olarak yapılmasına 

bağlanmıştır. Buna kıyasla yüz yüze yapılan bazı sınavlarda ise not ortalamasının daha 

düşük olduğu belirtilmiştir. 

 Farmasötik Mikrobiyoloji/İmmünoloji Laboratuvar dersinin sınavında ise yüz yüze 

sınavda sınıf ortalamasının yükseldiği belirtilmiştir. Yüz yüze iletişimin sınıf başarısında 

etkili olabileceği vurgulanmıştır. 

 Bazı seçmeli derslerin not ortalamalarının yüksek olmasının nedeni olarak öğrenci 

sayısının göreceli olarak daha düşük olmasının etkili olabileceği belirtilmiştir (dersi alan 

öğrenci sayısı ortalama 15 kişi). 

 Hesaplamalı sınavlarda bazı sorularda ortalama başarının %50’nin altında olması 

hesaplamadaki küçük bir hatanın sonucu değiştirmesine bağlanmıştır. Bu da öğrenim 

çıktısı % başarısını %50’nin altında bırakmıştır. 

 Farmasötik Teknoloji II gibi derslerde konu yoğunluğunun çok yüksek olması ve 

öğrencilerin çalışırken konular arasında kendine göre eleme yapması sebebiyle not 

dağılımının çan eğrisini tam yansıtmadığı belirtilmiştir.  

 Yaz dönemi olduğu için laboratuvarlarda yıl içinde kabul edilen 2209-A projeleri için 

öğrencilerle çalışmaların devam ettiği belirtilmiştir. 

2022-2023 güz ve bahar dönem sonu ölçme-değerlendirme sonuçlarına göre 2023-2024 

eğitim-öğretim yılı için müfredatta değişiklik yapılmaksızın aynı şekilde uygulanması kararı 

alınmıştır. Ayrıca, yapılan sunumlarda anabilim dalları kendi birim faaliyetlerini aktarmış, 

faaliyetlerini gerçekleştirirken yaşadıkları sorunları, olumlu ve/veya olumsuz gelişmeleri ifade 

etmiş ve Eczacılık Fakültesi Stratejik Planı’na göre bu faaliyetler üzerinden uygunluklarını ve 

gelişme/ilerleme durumlarını aktarmışlardır.  



Uluslararasılaşma için ortak çalışma, işbirliği vurgulanmıştır. Disiplinlerarası yüksek 

lisans-doktora programlarının açılması önerilmiştir. Anabilim dallarında işgücü desteği için kadro 

talepleri iletilmiştir. Ek olarak, toplantıda bahar dönemi ders değerlendirme anketlerinden 

bahsedilmiş öğretim üyelerinden alınabilecek önlemler için çözüm önerileri hakkında rapor 

hazırlanması istenmiştir. 
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